
 
                                   CPIA 1 PRATO 

 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/448250-58 

                                             PEO: pomm039004@istruzione.it PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

                                                                              SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

Agli Atti 

Al sito web 

 

 

 

 

OGGETTO: Graduatoria AVVISO DI SELEZIONE PARETCIPANTI MOBILITÀ 

PROGRAMMA  ERASMUS+ KA104 – Adult education staff mobility  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per partecipanti alla mobilità del Programma ERASMUS+ KA104 – 

Adult education staff mobility, prot. n. 5171 del 03/10/2022; 

 

VISTE le domande presentate dagli interessati; 

 

VISTO il verbale della Commissione del 18/10/2022; 

 

DETERMINA 

 

la formulazione della seguente graduatoria per la mobilità del personale partecipante al programma 

ERASMUS+ KA104 – Adult education staff mobility: 

 

 

Spagna, Andalusia (2 posti) 

1. Margarone Michele Massimo 40 punti 

2. Marmoro Tiziana 32 punti 

 

Spagna, Asturie (1 posto) 

1. Argenziano Elisabetta 53 punti 

2. Passi Sara 21 punti 

 

Norvegia o Finlandia (2 posti) 

1. Botes Philipp 32 punti 

2. Falsini Francesco 34 punti 

3. Pulice Biancastella 30 punti 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/




2 

4. Ambrosio Elia 24 punti 

5. Nerattini Francesca 20 punti 

 

 

 

I seguenti candidati vengono esclusi dalla graduatoria in quanto non in possesso di una 

certificazione linguistica di inglese attestante il livello B1 o superiore: 

- Billi Vanessa; 

- De Simone Caterina; 

-  Dugini Daniela; 

- Gentili Anna Maria; 

- Lotti Cristina; 

- Nerattini Francesca; 

- Petrà Lucia; 

- Pucci Ivan. 

 

 

Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 

 

 

Prato, 18/10/2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2022-10-18T18:16:48+0200
	Philipp Botes




